
UCHWALA NR 37/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 20 I 5 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art . 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 20 13 poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. 

I . W planie dochodów wprowadza s ię zmiany jak niżej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 780.000,00 

Dochody majątkowe 780.000,00 

600 Transport i łączność 780.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 780.000,00 

dotacje celowe otrzy mywane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6430 własnych powiatu 780.000,00 

- przebudowa drogi powiatowej nr I 944 R Jaszczew -
Ustrobna - Bratkówka 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- pisma Ministerstwa Administracj i i Cyfryzacji znak: DUSKŻiZK-WPJST„864.318.2015 
z dnia I O lutego 20 I 5 roku . 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej : 

Dział Rozdz. ~ Nazwa- rodza.i wydatków zmnie.iszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem 650.000,00 1.430.000,00 

600 Transport i łączność 650.000,00 1.430.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 350.000,00 1.430.000,00 

a) wydatki ma.iątkowe: 350.000,00 

1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne 350.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 350.000,00 
budżetowych 

· Przebudowa 3 mostów w ciągu drogi powiatowej nr 350.000,00 
1993 R Sulistrowa- Draganowa - Głojsce 

60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 300.000,00 1.430.000,00 

a) wydatki majątkowe: 300.000,00 1.430.000,00 

1 ). inwestvcie i zakupy inwestycy jne 300.000,00 I .430.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 300.000,00 I .430.000,00 
budżetowych 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1944 R Jaszczew 1.430.000,00 

ld: C3 BF680 2-6559-45A5-8F AA-54 I 4CD927F28. Podpisany Strona I 



- Ustrobna - Bratkówka w km 0*000+3*0370 

- dotacja 780.000,00 
- wkład własny 650.000,00 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośniet1skiemu. 

§ 3. 
I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: C3BF68 D2-6559-45A5-8F AA-54 I 4CD927F28. Podpisany Strona 2 


